
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.56c.2016 

 
Zarządzenie 56c/2016 

z dnia 22 listopada 2016 r. 
 

w sprawie wprowadzenia  regulaminów: pilotażowych praktyk  zawodowych, rekrutacji 
studentów, instytucji (zakładów pracy) oraz uczelnianych opiekunów praktyk 

zawodowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w 
Wałbrzychu w związku z realizacją pierwszej tury Projektu pozakonkursowego o 

charakterze koncepcyjnym pn. „Program praktyk zawodowych w Państwowych Wyższych 
Szkołach Zawodowych” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO 

WER), współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

Na podstawie art. 66 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2016, poz. 1842 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

W związku z realizacją pierwszej tury Projektu pozakonkursowego o charakterze 
koncepcyjnym pn. „Program praktyk zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach 
Zawodowych” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego wprowadzam 
następujące regulaminy:  

1. pilotażowych praktyk zawodowych, 
2. rekrutacji: 
a) studentów,  
b) instytucji (zakładów pracy),  
c) uczelnianych opiekunów praktyk zawodowych. 

Wymienione Regulaminy stanowią załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


